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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/19/2019                                           Brzozów  28.05.2019 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy odczynników i materiałów

eksploatacyjnych do wykonywania analiz 

cytometrii przepływowej                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/19/2019

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie nr 1 - dotyczy  części nr 1, poz. nr 3
Zamawiający wyspecyfikował produkt zawierający 50 µl CD2 BV510. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego 50 µg CD2 BV510?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 - dotyczy  części nr 1, poz. nr 17
Zamawiający wyspecyfikował produkt zawierający 100 testów CD10 PE, HI10A. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego 50 testów CD10 PE, HI10A?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zaoferowania 8 opakowań testów. 
Pytanie nr 3 - dotyczy  części nr 1, poz. nr 59

Zamawiający wyspecyfikował produkt zawierający 100 testów CD56 FITC, NCAM16.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zawierającego 50 testów CD56 FITC, NCAM16.2?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem zaoferowania 4 opakowań testów. 
Pytanie nr 4 - dotyczy  części nr 1, poz. nr 2, 3, 7, 16, 18, 36, 41, 52, 68, 82, 90, 92
W związku z tym, iż termin ważności dla produktów wyspecyfikowanych w części 1, pozycje: 2, 3, 7, 16, 18, 36, 41, 52, 68, 82, 90, 92 jest krótszy niż 12 m-cy,                           a gwarantowany termin to min. 6 m-cy, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla ww. produktów terminu ważności w przedziale min. 6- 12 m-cy w dniu dostawy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5 - dotyczy  części nr 1, poz. nr 12, 27, 54, 71, 76, 99

W związku z tym, iż termin ważności dla produktów wyspecyfikowanych w części 1, pozycje: 12, 27, 54, 71, 76, 99 jest krótszy niż 9 m-cy, a gwarantowany termin to min. 4 m-ce, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla ww. produktów terminu ważności w przedziale min. 4- 9 m-cy w dniu dostawy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 - dotyczy  części nr 1, poz. nr 83, 119
W związku z tym, iż termin ważności dla produktów wyspecyfikowanych w części 1, pozycje: 83, 119 jest krótszy niż 6 m-cy, a gwarantowany termin to min. 4 m-ce, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla ww. produktów terminu ważności                       w przedziale min. 4- 6 m-cy w dniu dostawy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 - dotyczy  części nr 1, poz. nr 112, 114
W związku z tym, iż termin ważności dla produktów wyspecyfikowanych w części 1, pozycje: 112, 114 jest krótszy niż 7 m-cy, a gwarantowany termin to min. 3 m-ce, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla ww. produktów terminu ważności                        w przedziale min. 3- 7 m-cy w dniu dostawy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 - dotyczy  części nr 1, poz. nr 102
W związku z tym, iż termin ważności dla produktów wyspecyfikowanych w części 1, pozycja: 102 jest krótszy niż 2 m-ce, a gwarantowany termin to min. 1 m-c, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dla ww. produktów terminu ważności w przedziale min. 1- 2 m-ce w dniu dostawy.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9 -dotyczy  części nr 1 
Czy w indywidualnych i uzasadnionych przypadkach, po uprzednim uzyskaniu zgody Zamawiającego, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu z krótszym niż 12 mies. terminem ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 10 - dotyczy  części nr 1 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy zapis dotyczący udziału w szkoleniach                z zakresu diagnostyki laboratoryjnej i kontroli jakości dotyczy jednorazowego udziału 2 osób w powyższych szkoleniach, mających miejsce w okresie trwania umowy?

Ponadto prosimy o doprecyzowanie szczegółów tych szkoleń tj. wskazanie nazwy szkolenia, terminu oraz całkowitych kosztów tj. kwota netto + VAT.

Odpowiedź:
Zapis dotyczy udziału w szkoleniu jednej w każdym roku trwania umowy.                    Z praktyki Zamawiającego wynika, że Wykonawcy są organizatorami szkoleń aktualizujących wiedzę i umiejętności użytkowników testów. Szkolenia mogą być organizowane przez Wykonawcę lub odbywać się w trakcie zjazdów i konferencji zawierających w programie problemy diagnostyki laboratoryjnej i kontroli jakości.

Pytanie nr 11 - dotyczy  rozdz. 7 pkt.6 SIWZ

Czy ze względu na dużą ilość pozycji w Opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia aktualnych kart charakterystyki oferowanych produktów (na wezwanie) w wersji papierowej, w zamian                         za udostępnienie Zamawiającemu strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie i w prosty sposób pobrać powyższe dokumenty bądź dostarczyć dokumenty na płycie CD?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 12 - dotyczy projektu umowy, § 5 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad przedmiotu umowy do 7 dni roboczych od daty zgłoszenia wady?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 13 - dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w § 2 :

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 15% wartości umowy”.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 - dotyczy projektu umowy

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia               w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy  się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień     od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę             na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 - dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia z §4 ust. 4, ewentualnie na zmianę zgodnie z poniższą treścią:

"...iż w trakcie realizacji umowy mogą wystąpić opóźnienia w realizacji zobowiązań ze strony Kupującego, do 30 dni po terminie płatności faktur."

Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca               w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W Przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty Wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16 - dotyczy projektu umowy

Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 4 ust. 5 mówiącego o tym, że Sprzedający zobowiązuje się nie korzystać z prawa do wstrzymania dostaw na podstawie art. 552 k.c. lub jakiegokolwiek innego tytułu prawnego.
Zapis ten sprzeczny jest z art. 353 ze znaczkiem 1 oraz art. 552 kodeksu cywilnego. Zamawiający dokonał ograniczenia praw Wykonawcy przynależnych mu w przypadku nie wykonania zobowiązani Zamawiającego. 

W związku z powyższym wnosimy o zmianę na 30 dniowy termin.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 - dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 2 pozycje 1-10 oraz pozycje 30 do oddzielnego pakietu co umożliwi wzrost konkurencyjności i złożenie korzystnej oferty cenowej?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 - dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

W związku z koniecznością prawidłowego oszacowania wartości składanej oferty prosimy o doprecyzowanie ilości szkoleń, co do których Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia kosztów udziału dwóch osób. Jednocześnie prosimy o wskazanie szkoleń lub dookreślenie maksymalnej kwoty powyższego zobowiązania.

Odpowiedź:
Odpowiedź zgodna z odpowiedzią na pytanie nr 10.
Pytanie nr 19 -dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o określenie max. terminu dostawy jaki jest wymagany. W opisie przedmiotu zamówienia- załącznik nr 1 wskazany jest termin max. 14 dni , natomiast w pkt. 10 podpunkt 2a SIWZ wskazany jest termin 21 dni kalendarzowych.
Odpowiedź:
Zamawiający w punkcie nr 10 SIWZ określił wymagany termin dostawy z podziałem na część nr 1oraz część nr 2 przedmiotu zamówienia, z którego wynika, że wymagany termin dostawy przedmiotu zamówienia zaoferowanego w ramach części nr 1 nie może przekraczać 14 dni.
         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone nimi zmiany w SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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